Beccensi i n v i l l a de Bleddelawe cum hominibua redditlbus et 

omnibus a l i i e ad dlctam terras pertinentibus usque ad terminua 

duodeeim annorum termino incipiento ad festua annanclacionis 

beate Marie anno regni regis le n r i c i f i l i  i regie Johannis 

vicesimo quinto Pro hac auteo concessions et tradicione 

prefatus JOlelmus procurator prenoainatis Hadulfo et liatilde 

septem marcas argenti de coonunibus bonis ecclosie sue pre 

manibus pacavit I t a quod iidem Radulfus et iatilda vel 

heredes eorum i n dicta terra per predictua terainum n i c h i l 

aqpliun poterunt exigere 

Et quia dicta iiatilda tune tenporie erat i n pot estate v i r i 

sui ut i s t a tradlcio firma a l t et s t a b i l i s hanc conveneionam 

sacramento corporaliter preatito t a c t i s sacrosanctis una cum 

prodicto fUadulfo viro suo juravit observare 

Ad majorem eciari securltatem prefati Radulfua et Matilda 

tres car tan dictam terrain contingentes duas s c i l i c e t de A l i c i a 

de ColeshiU et unam de lllel:uo uasol f i l i o ot herede suo i n 

thesaurariai/de ulessenden' tradiderunt sub equal! menu 

custodiendas Quod s i d i c t l ?.adulfua ot J^atilda vel 

eoruxi heredes istam convencionea noluerint observaro predicts 

carte prefato procuratori vel ejus successoribus libere et sine 

contradicione deliberabuntur qui de ois pro voluntato sua 

disponet 
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l 
disponet Si vero lata conveneio plonarlc fuorit 

obsorvata predicta carte et terra cun aula portinenciis ad 

prodictoa Radulfura et Matildatn vel eorua heredea llbero et 

absolute i n fine t e n i n l revertentur 

In cujus pel teatinonlum parti .111 lus ocrlptl i n aaodua 

cyrographi confecti penoa predlotun -"illoloun procuratorwi 

remanenti predict! Radulfus et Matilda s i g i l l a sua apposuerunt 

et parti penes dictos Radulfum et Llatildan renianenti predictus 

procurator slgillum suua apposuit 

Hiis testibus domino siraone Druel Henrico de Turri 

JUlelno Wauder Roberto de Gybervill Henrico de Genbolt 

Johanna Bridel Johanna l e Franceys Ricardo de 

Tlewjaore et oultls a l i i a 

T.;o Seals, on doubled tags, dark green wax, 

(1)	 Pointed oval, 45 on. A fleur de l y s . 

S' MATILLID1 FIL ALICES DE COLLESSULf 

(2)	 Round, 26 on. An arrow. 

** S' RADlLP. CAR3USBL 

Quitclaim by v;illlan de Faatendich to John Dridel of 

Riseborge of a l l his right i n a meadow i n Dledlow. Rent a 

pair of whlto gauntlets or a penny. The grantee baa paid